[image: image3.png]

Управление образования
администрации Курагинского района

ПРИКАЗ

19.02.2020
                                   пгт. Курагино                                                № 125
О создании экспертной группы

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 15.01.2020 № 27, плана работы управления  для проведения экспертизы практик, размещенных в Региональном атласе образовательных практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу в составе:
Гурьева Наталья Николаевна, старший методист управления образования;

Глухенко Нина Михайловна, директор МБОУ Артёмовская СОШ № 2;

Зельч Яна Михайловна, заведующий МБДОУ Курагинский детский сад № 15:

Курчатова Юлия Сергеевна, методист МБДОУ Курагинский детский сад № 7 «Рябинка» комбинированного вида;

Кугушева Ирина Васильевна, директор МБОУ Кордовская СОШ № 14;

Мезенцева Екатерина Юрьевна, воспитатель МБДОУ Курагинский детский сад № 9 «Алёнушка» комбинированного вида;

Попова Светлана Юрьевна, заместитель директора МБОУ Курагинская СОШ № 1;
Павлюкова Мария Александровна, специалист управления образования;

Свинина Людмила Борисовна, методист управления образования;
Ястреб Наталья Александровна, учитель МБОУ Курагинская СОШ № 7.

2. Экспертизу провести 26.02.2020 в РМК с 09.00.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Занину Н.П., начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.

Руководитель

управления образования

[image: image2]

               Т.В. Ципушникова
[image: image1.png]